



Giriş Tarihi: 27.5.2017

Diyanet İşleri'nde FETÖ'den 25 gözaltı



ABONE OL

Google News



Diyanet İşleri'ne yönelik FETÖ operasyonunda, 2'si halen görevde 25 kişi gözaltına alındı. TSK'da kripto FETÖ'cülere yönelik operasyonda ise tutuklu sayısı 102'ye yükseldi

İstanbul: İstanbul merkezli Bolu, Kocaeli, Kayseri, Eskişehir ve Kırklareli'nde yapılan FETÖ operasyonlarında, Diyanet İşleri'nde görev yapan 25 kişi gözaltına alındı. Gözaltına alınanlardan ikisinin halen aktif görevde olduğu, 23'ünün ise daha önce meslekten ihraç edildiği öğrenildi. Kayıhan Yapı Sanayi ve Ticaret Şirketi yetkilisi 4 kişi, inşaatlardaki alt taşeron şirketlerden himmet adı altında para kesintisi yaparak örgüte aktardıkları iddiasıyla gözaltına alındı. Faili meçhul cinayetler, KCK, JİTEM gibi davalara bakan ve FETÖ'ye iltisakı nedeniyle meslekten ihraç edilen hakim Menderes Yılmaz hakkında 3 kez ağırlaştırılmış müebbet ve 15 yıla kadar hapis talebiyle dava açıldı.

Antalya: ByLock kullandıkları belirlenen 12 şüpheli tutuklandı.

İzmir: Askeri casusluk kumpasıyla ilgili soruşturmada, aralarında halen görevde olan ve açığa alınanların da bulunduğu 18 asker ve bu askerlerden sorumlu 11 "hususî hizmet sorumlusu" gözaltına alındı.

Tekirdağ: TSK'daki "kripto" FETÖ'cülere yönelik operasyonda tutuklu sayısı 102'ye yükseldi. 24 kişi aranıyor.

Afyonkarahisar: ByLock kullandıkları tespit edilen 9 şüpheli tutuklandı.

Bursa: ByLock kullandıkları belirlenen, kapatılan FEM Dershanesi'nin 7 eski çalışanı ve yöneticisi gözaltına alındı.

Rize: ByLock'çu 11 kişi gözaltına alındı.

Balıkesir: ByLock'çu 2 kişi tutuklandı.

Muğla: Marmaris ilçesinde, Aksaz Deniz Üs Komutanlığı'nda görevli Deniz Kurmay Binbaşı U.P. (36) ve bir hafta önce meslekten ihraç edilen deniz astsubay A.Y. (35) ile öğretmen eşi S.Y. (34) gözaltına aldı.

Kayseri: ByLock'çu 6 avukat tutuklandı. Eski Fazilet Partisi ve Saadet Partisi İl Başkanı Mustafa A. adli kontrol şartıyla serbest bırakıldı.

Nevşehir: Bir şüpheli tutuklandı.

Sakarya: Meslekten ihraç edilen ByLock'çu komiser yardımcısı Emre Gümüş'e 6 yıl 3 ay hapis cezası verildi.

Yunus Emre KAVAK - Ceyhan TORLAK - Sırrıberk ARSLAN - Ali ALTUNDAŞ - Tuna ÇAM

SABAH